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I 2 3 4 S = (4 / 3) *  100 6

4 PENt)AP^T^N I)AERAH 2.627rm.eec.ov I.oo.Joe.7*jro 7un 3.un6.S23.38S.uo

4.I pEND^p^i`^N ^si.I I)^F,R^H (p^I)) 2.627.5cO.OcO,OO 2.cO4.369.7A,00 76'28 3.006.523385,cO

4  I .02 Rembusi Dacrch I.740`OcO.Oco,00 I.632.854.394.cO 93.RA I.947.352.634,00

41.021)2 Retnbusi Jasa Usala 34o.oco rm.co 402172.150,cO 11829 3 56 291,800,00

4.102.02`20 Retribusl Ponranfaatan Asct Dai.roll 3ito.oco un.co 4o2  i72.i5o.un I I 829 356,291.800,00

4. \ .02. 02.20.0001 Reribusi Pcmanfaatan  Ascl Daerah ro.OcO.OOO,00 402. I 72.150,00 I  I 8,29 356,291.800,00

4.\  02.03 Rc[ribusi  Pcrizinan T¢rtcTi" I.400.OcO.000,00 I .230.682.244.00 87,9' I.591.060. 834.co

41   02,03.07 Re[ribusl Perscnijunn Bangiman GedLing I `4co oco un,oo I.230.682.244,cO R7>9l i.591.060  834,cO

4  I  02.03  07.0001 Rembusl Persctuj\ian Baiig`inan Gcching I .4cO'OuO.000.00 I.230.682.244`cO 87,91 I.591.06(),834.cO

4, I .tL' Linhia PAI) yang Sch 987.5co un,oo 371.515.350`cO 41.86 1.059.170,751,Ou

4.I   04.01 Hasil  Penjunlarl BMD yang Tidak Dipi6.ihkaii 0,00 0.00 0.00 4.2]0.000.00

4104.0!.02 Hasil Penjuilan PcTalfltan den Mesm 0,cO 0.00 0.cO 4.2 I 0.000,00

41  tw  01'02.05[0 Hasil pcnjualan pcmlatan pTus.:ii/Prodrke`-Umt pcralatm                                -Unit 0,00 0,00 0,00 4.210.000.00

PemLatiin Prascs/Ehoduksi halmya

4.104.03 HasiL Pcmanfintan BMD yang Tidck Dlpisahkan 887.5co un,oo 371515  350,cO 41.86 I.054.9co.751,co

4. i .04.03  05 Hasil ilari Keria Srma PcnycdiaaD h]fros(L`ifoir 887.500.Oco.00 371515  350.co 41.86 1054  960,751`00

4,1.04, 03.05.0001 Hasil  drri Kcria Sam8 Penyetliaart TnfraslnlktLlr 887.Sou.oon`on 371.515.350,cO 4 I ,86 1.054.960.751,cO

JUML^H Pt,ND^P^T^N ^SLI L}^ER^11 2.6z7rmooo,OO Z.OOu.369.744,cO 76,Z8 3.Ou6.S2338§,00

JtJMIAE[ PEINI)APATAN 2ii27.Sun.oqu,oo L004369.7«,Ou 7618 3J)06J;23J85,UO

S BEL^NJ^ D^ERA» •8.953.235..73,ae «.5i5.zi3353pe 950Z 73A74.IZ8.641,00

5.I BELAJ`lJA OJ'E.RA§I 21.193.5.I.473,00 ZO.22&498.897.cO 95.45 34.403.477373,00

5101 Belanja Pegawal 12151.Sol.236,00 I I `565`995.854tco ty5,I8 11.448.940.207,00

5.I.01.01 Bclanja Gaji chin Tunjangan ASN 7.5so389.836.Ou 7.z32.274.445.on 95,41 6.847.658107,co

5.110'   010' Bclanja Gaji Pokdr  ASN 5 .748.334. I cO.00 5.545 470 613>00 96.47 5`243 0J4  800,00

5.1.01.0'   01.0001 Belania Cinj] Pokok PNS 5,285.715J20,00 5.094,379.180,cO 96J8 5`220.164.400,cO

5.10101.01.0002 Bclanja Gaji Pohok PPPX 462 6 I 8 8 I 0,cO 451.091.433`co 07jl 22.870  4cO,00

5.I.01.01,02 BCLanja Tunjangan Kcluarga ASN 581.542.802`00 5oJ.080.586`cO %,83 528.401 `618`00

5.I  Ul  0102.0001 Belanja Tunjangan KeJuarga PNS 532.252.791,00 515.244.982,un 96,80 525.199.762,UO

5. I  .0 I .01.02.0002 Bclania Tui`jangan  Keluerga PPPK 49.290.01  I,00 47.835.604.00 97.05 3.201   856,00

5. I  .0 I .01.Or Belartja Tun]angarL Jabann ASN 196.494.575.co I 79  105.OcO,co 91,15 180 950 0cO,00

5. I .01.0 I 103.cool BclanjL Tunjangan Jabatan ITS 196.494  575,cO I 79, I 05_Oco,cO 91,15 18o 950,oou,00

5.101.01.U4 Belanja Tunjai]gal) FungEjonal ASN 2o0 33 7.462.cO 195,939.000`cO 93,60 173  532.000.00

5   \.0'  01.04.0001 a,elanja Tunjangaii Fungiiouil PNS 178.633.382,cO I 71 I I I 9`000,00 95.79 1716'2.000,00

5.101.0104  0002 Elclania  Tunjan{;dri  Fiirigsiomail  PPPK 30 704.080,cO 24.820.000.00 80.84 I.920  000,00

5   101.01.05 Behajo Tunjrmgan Fungsional Umrm ASN 197 762 409,co I 65 2cO.000,00 83,53 170 585 000,00

5101.0105`0001 Bcl8nja Tun]angm Fungstoml Umlm PNS I 67 020.480.00 159.680`OcO`cO 95.61 170.585.OcO`00

5.1.01.0105.0002 BeLanja Tuniangan F\mgsiomL Umuni PPPK 30,7+I `929`cO 5.520,OOu,0(' 17.,6 0,00



RodeRL.kenil.g
URAIAN ANGGi~ 2025 HrmJSAs] 2025 t'/. 202S REALISASI 2024

5. I  ,01,0 I  .06 BelaTlja Tunjangan Bcrras ASN 345.8s9.286m 333.735.5cO,cO 96.49 323.355.300.00

5.101010b.000l Belanja Tunjangan Bears PNS J [2-146  816,00 Sol,122  3cO,00 96,47 321  037  8cO,00

5.I.01.0106.0002 Belanja Tunjangan Bcras PPPK 33.712.470.00 32.613.140,00 96,74 2  317  440,00

5.I  01.0 L07 Elelanja Tapjangan Pphmiqjapgan Khimis ASN 19.609.I78,00 192 [7`78 LOO %,0(' 12.053.974.0(1

5.I   01.0 I  ,07.0001 Belanja Tunjangan Pphrrui`iangrn Khusub PNS 19.609178,cO 19  217.781.00 98.00 12  053.974.cO

5 . I .01.0 I ,08 Belanja PetBbulatm GQ]. ASH 122.968,00 90.346,00 73,47 80-499,00

5`10J.Ol.08.000I Belanja PctnbulQtm ritryi PNS 102  731,00 80.408,00 78,27 79.865,cO

5.101.0108  0002 Bclanj4 Pcmbulatan Gaji PPPK 20,237,00 9.938,cO 49.11 634.00

5. I  .0' .01.09 Belaiija Turan Jamiriari Kcfchaian ASN 239.264.847.cO 230 435.6] 9,00 96Jl 215.664,916,00

5,I   0'.0109.0001 Belan|a  [u[an JaT[iinan  Kesch:ilan PNS 216.822  815,cO 209 245  1 94.00 96,51 214.685.189]00

5101.0109  0D02 Belanjo luraii Jo7ninan Keschaean PPPK 22.442 032,cO 2i  Ire 425,oo 94,42 91912J,00

5`101.OL.12 Belan.a luran Sjmpanan Pcseft8 Tab`mgan PcrunaJ]m Ralyat ASN 42.Ob2  179`cO 0.00 (I.00 0,00

5101.01.12.0001 Befanja luran Simpanan Pescrta Tabungan Perurmhan Ralryat PNS 34.228,722`00 ll.uU 0,00 0,UO

510L01,12  0002 Belanja luan Simpanari  Pcsena Tabun!}an Pcramahan Rakya( PPPE( 7.833.457,00 0,00 0,On 0,00

5. I .OJ .02 BelanjD Tamhahan Peiighast lai] ASN 4.571. I 11.400,00 4.333.721.409,co 94,81 4.503.702.893,00

5101.02.01 Tamhaban PmgbasiLan berdasackm BchaD KCBa ASN 4.420.bo`.400,cO 4.248.46l`409.cO 96,11 4.500.564,893,cO

5.10102.010001 Tailibahan Penghasilan benlasarkan Bcban Kcrja ENS 4.407.80[.4cO`Ou 4.24 I , I 52. I 59`cO 96.22 4.500.564 893,00

51101   02  0'   0002 Tamhahan Pcngha&ilan b€rdfl5arkan Bchan  Kcrja PPPK 12.8cO.000,cO 7.309.250.00 57,10 0,00

51.0102  03 Tamb:ilian PenghasilaT. berdri!;alan Kondi5i Kapa  ASN 0,00 0,00 0,00 J.'38.000,00

5.101.02  03  0001 Tanbalan Pcnghafihii berdesarl[m Kondisi Kjap8 PNS 0.00 (),00 l,,u 1138 000,00

5.10l.D2.us nmhahan Pengha6ihali berdasndGm Pcnimbaogm Objchif hinny8 ASN i5o.5io.un,co 85`2cO.000`Ou 56,b5 0.00

5.I.01.02  06.0035 Belanja lnscntJf bagi ASN atas Pefnungutan RrfubusJ Daerah-RcmbusJ Jasa 16.66o goo.co I 6  660  000.OU loo.00 0.00
Usaha-PcnakainnKckayaanDaerah

5.I  0102 06.0050 Bclanja [nscnlit` bapi  ^SN a(as Pemungufan Rcbbusi Dacrah-Rc(nbusl '2'.too.000,00 68 600.OcO.00 56,65 0.00
l]crizLmli Tcrtenu-PcrBchljnan Bangunan Gedung

5.1.01.02.06,0063 Belanja 7nscnllf hagi  ASN a.as Pemul`gutan  Rcinbusi Daerahutctri`"si Jasa I 2.7sO 000,00 0.00 0,00 0,00
Usal`autcrribusL Pen`aitraann  A6cl Da.rah

5.101.03 Tambaltan Penghasila7i bdsarlam Pertimbangrn Otglwhl` Larmya Ast`' 0,cO 0,cO 0,cO 97`579.207,00

51.0103  02 Belanj8 bngi ASN atas hsentrf Pemungutazi Rctnbusl Daerch 0.cO 0,00 0,00 63.979,207,00

510103  02.0014 Bclanj8 hatrf bagi ASN alas Penilmgutan Rctnbusi Jaso Usaha-Ponahaian 0,00 0,00 0.00 14.664.OcO.00

Kckayrm DaeTch

5. I .U I. 03  02.0031 BElania hisenhfbagi ASN atiis Pemungutan Rctfibus. PerizLnan Tertentu- 0.00 0,00 ll.IW 49  315  207`00

PciBctdy`)an Bangunan Gcdung

5, I  .01. 03 ,07 Belania Hormariun 0,cO 0,Ou 0,00 33  600 000,00

5. I  .01.03.07.0002 B¢18nja Honoran`im Pcngailann Barang/Jasa 0.00 0.00 0,00 33.600.OcO,00

5 . I .02 Belunja Barung dr Juso 9.042.040.237,00 8,662.503.043,cO 95,80 22.954.53 7.166.00

5102.01 BCLap)a Barang 4.422.2?8.958,00 4310`037 349,co 97,46 15.784  749  047,00

5.102.01.01 Belanja Barang Pakai Hahis 4.422.298.958,cO 4.3lu.037.349.co 97,46 15.784.749  047.00

5.1.02.0'   0'.000' Bc!anja Bahan-Baharl Bangunan dar. Konsuutsi 2.296.843.000,cO 2.258.221.850.00 98,32 2.894 506 596,00

5.I   02.0101.0004 Bclanja  Bahan-Bahan  Bahar (lan Pclumas 229  185 oon.co 228  318. 797,00 99,62 338.351   540,00

5.102.01.01.00Or Behnj4 Bahan-Bahati/Bibit Tammn 0.00 0,00 0,00 400 000,00

5.102.0101.0010 BclaDja Efahan-lsi TabLLng Gas 2.520,OuO.cO I.124,ou,Ou 44,60 2  ]2]  OcO,00

5.I   02.01101.cO 12 Bcfanja Bahan-Barian hainiiya 12.Oap.coo.00 I I  979.Sou,uO 99.83 11   885.500.()0

5.102.OL010013 Bclai`ja Sulru Cadang-Sufu Cndang A lai A ngfulan 20.300.000,00 20.297.Sou,00 99.99 1  I   023`200,00

5.  I ,02.0 I  ,0 I .0014 Belanja Siini Cadang-Swhu l`edang A la[ Besar 76.754.000.00 76.703 .916.00 99,93 47,903  435,00

5ll,02lDl  0[  0010 BELanja SuhL Cadang`Suhi C'adang AhL Pectanian 4.5cO.000,00 4.485 0co,cO 99,67 4 4 I 6 000,00

5.I.02.01.010020 Belaiija Scku Cadangsuto Cadang Alal BcogkeJ 0.00 0.00 0.00 18  759.000,OU

5.102.I)101,0023 Bclanja Suk`i Ca.rfug-Suhi Cndang La nnya 20,141.un,00 I 8.985.65o.un 94,26 10.682.500.Otl

5.102.0101.cO24 Bclanja  A la./Bz.ham  unmk Kct;iatan  KantoT-A lot Tulis KaT.tor 68.331. 720.00 67.61  I .4j8.00 98,95 227.968  619.00
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5. I  .02.01.01.0025 Belanja  A)ar/Batlan unruk Kcgiatan 7(anror- Kcr.as dan Covei' 3i.754.Ore,cO 30.971. 5cO,cO 97,54 63.395.500,00

5102.01  Ol.cO27 Bclanja Alnl/Bnlmn umik Kcgmtm Kmtor-Bcndii Pos 4.680.000,00 4.657 un,oo 99,5 I I 0 657.000'00

5.102.0101.0028 Bclanja Alaloahan `mnlk K]:gi,atai] KflLbtoT,Pcrscdiaan Dolurmen/Administrasi 11.200`000,00 I I `2Ov.000,00 loo.00 14  600.000.OU

TEodtr

5102  01.01.0029 Bclanja AJa"`an urmik KegJafaD Kantor-Balian Kcolpuler 39.8]9.300,cO 39.i94.oco`on 98.43 96. I 15.000.00

5.102.0101,0030 Bclanja A lach}!]han unfuk Kegiabn Kantor-Pe] abol Kantor 4.270.000,un 4.239.070.00 99,28 23.888.7cO,00

5. I  .02.0 I .01   003  \ Belanja Alat/Binai` unnik Kegiutan KantoT-Ala[ Lisl]ik 7.Oun.000,00 6.992.coo.00 99.&9 I  I.155  300,00

5102  01010032 BclmjD Ahawl3qhm `mnik KcgIAtrm KanloT-Pcrlmgkeprn Dinus 3  LO9.000,00 3  091.800.00 99,45 98 247  012]00

5` i.02.01.01 `0036 BCLanja Alae/Bahan untuk Kegiatan Kantor-AJae/Bahan Lmtuk Kcgiatan Kanto[ 2.076 uno.00 2,000.000,00 96.34 7 004.000.00

LaLmya

5.I.02.01.01.0038 Bclania obatohatan-ohat+)hatan Lainnya 8.075.000.cO 7.92 I .OOu,00 98,09 14,535,000.00

5. I .02.01.0' .0039 Bchnja Pcrsc{liaarl unfuk  DtjD:al/Discrahkan-Pcrsedidan `intut Dijunl/Disccahkait 5cO.670.GOO,cO 546.287.526,00 94,08 7`765.145.463,00

kcpnda Mdryanka£

5.'   02.01010040 Bclanja Pcrscdian!` untuk  Dijunl/DiseTwhkan-PersedianT` untuk  Diiunl/DLscTal`kanLain,'ya 860`840.338,cO 836 987 802.00 97.23 3.907.585.682,00

5.102  0[.010052 Bclmja MakaTian dan Mii`un&n Riipat I 22  722 000,00 117.8SB.000,cO 96,Or 203,653.000,cO

5102  01010053 Bchanja Mahmn dan MinLunon J8munn Tanlti '5.508.000,cO L0.910.OcO,00 70.35 750 000,00

5  I  02.02 Belanja Jaca 4.323.912.529,00 4.Oq7.972.686`cO 94,77 5  815.296.J12.00

5.I   02.02.0' Belanja Jasa Kantor 3`472.089.OOu,00 •.3B9.237.09l,co 97,61 3.861.302.050,00

5102.02  01.0003 Fionoraiium Naras`mber iitau Pembahas, M.>ileratiiL, Pcrribawa A.ara, tLan 7.980.000,00 6.600.000.00 82,71 24.800.000,00
Panl''a

5. I  02.02  01.0004 HonorDri\rm Tlm Pelaksana Kcgiatan dan  Sckre.ariat Tim Pclaksam Kcgmlan 28.250.000.cO 24 600 000,00 87,08 39. I 50.000,00

5.1.02.02  010011 Hunurari`im Pcnyelenggaraan Kcglaran Ptadidilcan dan PelaLihaD a.00 0,00 0,00 19,985.000,00

5.1.u2.02.OL0016 BeLan.a Jasa Temga Penangar.an Prasarma den Saram Umum I.U6o.2`U.Oco,Ou I.057.2o5.oun`co 99,72 I.155.739.050,00

5.102.02010026 Belanja Jasa Tenaga ^clministrasi 639.480,ow,co 632.650.OcO,cO 98,93 t!39 5cO.coo,00

5  1,02  02  01.0029 Belanja Jara Ttmaga Ahli 134.882.000.00 !33.382.000,cO 98,89 I 31.57J .000,00

51.02.02.01.0030 Bdanja Jasa T¢mga KcbcrsihaD I 268.995.un,oo 1J238.175.000.cO 7.57 I.329.144.000,00

.i. I .02.02  01.0031 BCLanja Jasa Tcoaga Kcaiiianan 146 0 I 6.OcO,cO 1312cO 000.00 91.22 ]33.200.OcO,00

5.1.02.02  01.0033 BElaJi.a Jasa Tehaga Supir 24.336.OOu.Ou 2' .600.OcO.00 88,76 21600  000,00

5. '   02.02  01.0051 Belanja Jas8 Pengolchan Samprh 3.OcO.coo.00 I.920.000,00 64,00 1   920  000,00

5.Ion..o2.oi.co55 Bctanja Ja:>!I [klan/Rek]amc, Film, tlaii Pen±in 0,00 0.00 0,00 900.OcO,00

5 . I .02.02.01.0059 Balanja Tngin Tchepr 34.200.000.cO 32.367.680,00 94,64 32 408.970`00

5.I.02.02.01.cOcO Bclanja Tadr All io.oco.oco,co 3.237.750.co 32.38 7.175.150.00

5.  I .02.02.01.0061 Belanja Taginan Listrik 45.8cO.000,00 43`028.161,cO 93,95 47.993.880`00

5.1.0£.02.01.0067 Belanja Pcmbayaran Pajak, Bea.  den Pcrizin@n 23.750.000,00 22.568,000.00 95,02 15.910.000,00

5. I .02.02.0[  0071 Belmja Lcmbur 28 6cO,000.00 28.643.500,00 99.87 60.303 000.00

5.102.02  01.0081 Belanjo llmomriLm l'cngndoun Bamtig/Jns8 1b.5L0'000,00 I 0 COO.OcO`0o cO,93 0,00

5. I  02  02.02 Bclanja nlran JanLma/Amlrami 89.888.529.00 60,432.290,Otl 67,23 66.Oil.Z22`00

5.1   02,02.Or  0005 Bclanja Turn Jamlmn Kcfchatan ha8I Nod ASN 53.372.096,00 39.466.466.cO 73,95 47.859.092`00

5.102.02  02.0006 Bclanja luian Jaminari  Kceelalcaan  K€ria hagi  Nob ASN 17.276  526]cO 9.317  376.oo 53.93 8.480  948,00

5,i.02.02.02.0007 Belmja lurazi Jnmmn Kcmtiazi hast Nor ASN 19  239.907`cO I I  648.448,00 60j4 10  60J   182,00

5.I.02.02  04 Befa"a Sc`ra Peralam dan Mcstn 18.L50.coo,00 '0.889.000.00 93,05 I 56 990.OcO,Ou

5. I .OZ.02.04.0036 Belanja StINra Kmdaraan Bcmotor Pcntmprng 6.ae.000.00 5.369.OOu.Ou 83.89 i24 24o.ooo,un

5.102.02.04.0037 Belania Sewa Kendaraan Bcrmo(or A ngkutan Barang I I .750 000.00 I  I .520.000,cO 98.04 .t2,750.000,00

5. I .02.02.05 Belanja Seura Gedung dan  Banquman I 0. I 25.OcO.00 8.660.OcO,00 85,53 13 7.500 000,00

5  I  02 02.05.0043 Bdrja Scwa IIotal I o. I 2s oen`co 8`6cO.000,00 85J3 137 500.000,00

5. I .02.02.08 Belania Jasa Konsoltailsl KonsLnilisl 730,360,Oco.co 619.454.305.cO 8,,81 I.592.562.940.Ou

5`  I .02.02`OE.0002 Bcla/`ja Jasa Konstiltan6i Percnunaan  Ars`tcfuir-Ja6a benin  Arsitckbml 339.1cO.ou,00 Z33.463.515.co 6tl.us 283  774.150,00

5. I `02.02.08.0005 Bdanja Ja!ia Ktrnsultmi] Pcmicaniran  Arsitcktur-Jasli Arsiteken  haimyn 0,00 0.Ou 0.00 98`568.000,00
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5,I,02,02,08.0009Belanja Jaca Kon§iJltansi  Pe3tmcanaan Rckdyasa-J.rsa Desam  Rehaya!>:I unRik 335.460.OcO,cO 331.678,490,00 98,87 356.392.140,00

PckriaarLi Tchik Sipl I TTanspout!isi

5102  02.OR.0015 Be`mjo Jaun Ko"ultunAi Pereneanawh I'enothan Rung-Jaso Perencanann 0.00 0.00 0,00 529 952 850,00
W,lryah

5  I.02.02.08.0017 Bchajo Joso Kmult8irsi Perencanaan Pc"tiiazi R`img-Pcngcmbongm 0,00 0,cO 0,cO 6,.819.OcO,00

Penanfdrfan Rung

5.102.02 0g.U018 Belania Jasa Konsullausi Pcngawasan Arsitcktor 55.8cO.OcO,00 54.312.3cO`cO 97.33 48  396.OcO.00

5,102.02 08.col9 Bclanja Jasa Km!ruJtansj Peogawe6an Rckliyaso-Jasa Pengmlas Peke4aan 0.00 0.Ou 0.cO 69 og7.5on`oo

KenmLkei Bangunan Gedung

5  I   Or.02`08`002i Belanja Jasa Koo5ulmusi Pengrwasan Rck8yasa-Jasa Pertgrwas Pekerjann 0,00 0,00 0,00 13 6.563.300.00

KustnLk!ii Tckmk Sipil Air

5   I,02.02.12 Bclanjo Kur6usn>ela[ihan. So6ialisasi, Bimbu`gai` Teknis stma Pendidikan dal`Pelalihan 3.300.coo,cO 3.3cO,000,00 1 00.00 0,00

5.102.0212.0003 Belunja Bimbingan Tck"6 3.300.coo.00 3.300.000.00 I 00.00 0.00

5  I  02  03 Belunja Pcmdiharm 71.L84`500.00 70.432.9cO,00 98,94 7o5  371.459,00

5`102.03  02 Belania PenclihEiraa[I Peralatan dan MesiJ] 53.684.500,co 53  015.250`cO 98.75 35.22..528,00

5` I .02.03 .02.0023 BclanjB PeEncliEiaraan Alal Besar-Alat Ban-Pampe 0,00 0,00 0,00 400.un,00

5. I .02.03 .02.0036 Bclania Pcmcliharani A lat ATigkutan-Ala( AngL"fal` Daral BcmotorKendaraan 19.224.500]cO ig.222.5oo,on 99P9 15.239.817.00

Bcmo(or Penunpattg

5.102.03  02.0037 Bclan)a Pcnte\itianian  Alal ATigfutm-Ala( ATigivfan Damt BcmotoTKczidrmm I8.360.cO(l,OO 17`744.750,cO 96.65 0,00
Bel"otor Angkutan Baiang

5. I .02.03.02.003 8 Belanja Pcmeliharann Alut Angkutm-AI8[ Anghitan Daral Bc]motor-Kmdrmm 4.150.coo,00 4. I 05.5cO`OO 98.93 4.101.500.cO

Bclm+..or BCh'olla thiii

5.102,03.02.0039 Bchnja I.cnctiharaan Ahat Angktitm-Ahat AnBhnm Dent Bcmoror-Kmdman 2.OcO,000,00 A.994.rm.00 99,70 895.000,00
Bemotor Elerodli TIga

5102.03.02  0118 Bchnja Pcmclihanao AJal Kamor dan R`mah Tangga-Alal Rimah Tangga- 450 000,00 450 000,00 loo,cO 700.000,00

Mebd

5.i.1)2  03  02.0121 B¢lanj8 Pcndtharuao ^lat K.rmtor dan Ruimh Tanggr-AJat RLiLmh Tangga-Ala` 700.un,Ou 70U.OcO.00 loo,00 I.000.OcO,00

PendmgJO

5.102`03  02.0195 Belarija Pcmclinaraan Alat St`idio` Komundst, drii PcBml)car-Pcralatan 3un.goo,un 300lun,Ou loo.00 550 0cO,00

Peunancar-Sumbcr Tenaga

5. I ,02,03 .02.0405 Bclanja T'cmcliharaan KompuLer-Komputcr Uoi(-Pelt,onaL Computer 6,454,400.cO 6.453.500.cO 99,99 9.478.500,00

5. I .02.03 .02.0409 Belanja Pemcliharaan Komputer-I'cut:itan  KompuJer-Pcrdatan Personal 545.600,00 545 0cO,00 99,89 818  000.00

Computer

5. I .02  03,02.04 ' 0 Belanjfl PeiT`elihaTanf` Koit`pum-F'culatun KOTnputcr-PenloLim Jmngm I .5Ou,000,00 I.500.OcO,00 loo,00 2.046.71  I.00

5. I .02.03'03 Belanja PendthDman Gedxpig dan Bang`mm I 7 500.000,00 i7.4i7,aso,cO 99j3 17.815  500,00

5. i ,02  Ou  03.0('01 Belapja PcaclihanaD BangtD3an GeduBg-Bangmal] Gedrmg Texpl K¢ria- J7,5cO.OcO.00 17.4J7.650.Ot' 99j3 17  815 .500.00

Bangunan Gedung Kautor

5.I.02.03  04 Belanja Penclinaraan Jalan. Jaringan, (lan  Lngaal 0.00 0.00 0,00 712  326.431 `00

5.1  02.03  04.0009 Bclanja PcrnellhaTann Jalan den Jcmbann-Ja!an-Jalan  K husiis 0,00 0,00 0,00 1  10 229.955]00

5  I,02,03.04,0025 Bctmjo Pe{nelLha"Lrl  Bangunm  All-Bangumrl  Air lTIgosi-Bamginan 0,Ou 0,00 0.00 358108.488,00

PmLmbi}an lrigr5i

5  I  02`03,04.0026 Belunja Pemelihiroan Banglmm Air-BLLngumn Air Jngan-Bongunon Pchi`iriL 0,cO 0,cO 0.00 194  733  274,00

[r,gas,

5`L02`03.04L0028 BeLunja Pcmehiaraen Bangunan Air-BangumzL Air higun-Bmgunan PengamonIr,gas, 0,00 0,00 0,00 49 254 714,00

5.I.02.04 Bclanja PapalaBaD I)inns 224.",250.cO 184 0bo  lee.00 81.93 58?  120.448`cO

5.102.04.01 Belatlja Perialanan Dmas Dalam Negerl 224.644250,00 I 84 060. i 08 ,00 8 I ,93 589.120 448,OU

5.102.04.Ot.000l Belanja Perjalarian Dines Bias!L 173.619.250,00 143190.64€,00 82.47 418  045.448,00

5.  I  .02.04.01.0003 Belmja Pedulanaii l*ttas Dal&m  Rota 5 I .025.000,cO 40.869.460,00 80, I 0 171.075.OcO,00

JUMLAH BEI,ANJA OPERASI 21.193JS4lA73,00 20.228.498.897.ou 9S,45 34.403.477373.uo

5.2 BEL^NJ^ NIIDAL 27.7S9.694.000,cO Z6286.714.4S6.cO 94,69 39.070.6S1.268.cO

5.2  02 Bclanjd ML.hal  Ptmalatan dell Medn 30.916 0cO,co 30.749.500.cO 99.46 '51040.OcO,00
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5,2.02,0I Belanja Model  Alat BesaT 0,00 0.00 0,00 17  617,000,00

5.2  02.0101 BeL8nj8 Mochl Ala[ Besor Dom[ 0,cO 0,00 0,00 17  617  0cO,00

5`2  02.0101.0006 BeLanja Modal AjsphiiJt Equlpment 0.00 0.00 0.00 17  617  000,00

5JZ  02.02 Balan.a M`.drl Aha Anghilan 0,cO 0,(xp 0.00 4.920.000.00

5.2  02.02  02 Bclania Mo.lal  A lat Angkutan Dimil Tak Bcmotor 0,00 0.00 0.00 4.920.000,00

5  2.02.02.02  0001 Bchaja Mchil Kcndaraan Tak Bemotor Angkutm Barang 0.cO 0,00 0,00 4 920un,00

5 2 02,03 BCLanja Modal Al8i BerLgkel dan Alat Ukur 0,cO 0.00 0,cO 14  000  0cO,00

5.2  02.03  01 BeLal]j8 Mortal Ah[ Bengkcl Bcrn`esm 0,00 0,00 0.00 14 000.coo.00

5,2  02.03.01.0006 BBlanja M{.Llill Pcrhalca£ Bengkd Kayu 0.cO 0.00 0,00 I 4.000.000.00

5.2  02.04 BclaTLja  M{xlaT  Alat Pertanian 27.9 I 6.000,00 27.791.5cO,Ou 99,55 40.39 I .000,00

5 2  02.04  01 Belan|a Modal Alat Pengolaha» 27.916,000,co 27.791,ScO`00 99,55 40'39 I 'cOO.00

5 2 02.04  01`0001 Belanja Medal Alas Pengolchal] Tamh dan Tarmman 14`550.Oou`cO 14.522.5Ou`00 99,81 20 251.000.00

5.2  02.04 01.0002 BeLanja Modal Aht PcmeLiharaan Tamman/man'Tcmali I 3.366 uno`oo 13  269.000,00 9927 20-]4U-OuO,00

5.2  02,05 Belanja Modal  A lal Kantl}r dan Rumah Tari(;!!a 0.00 0.00 0,00 I 7. 9 ' 2.000,00

5.2.02.05.01 Belanja Model Alar Ran(or 0.00 0.00 0,00 17,912 000.00

5  2  02.05.01.0004 Belanja Modal Alal Ptayimpen Pcrlenghapziil Karmr 0,00 0,00 0,00 2.912.000,00

5 2 02 05.010005 Bcla[]ja Model Alat KalTtor lalrmya 0.00 0,00 0,00 L5.000.000,00

5  2  02  1 0 Bclal`ja Mochl Kompu[er 0.00 0.00 0,00 56 200.000,00

5  2  02.  I  0.01 Belanja Mochl Komp`itcr Umt 0,00 0.00 0,00 37.900 000,00

5  2.02   lD.0l'0002 Bchhja Modal Personzil Computer 0.cO 0,00 0,00 37 900 000,00

5  2  02  10.02 Belanja Modal Peralamn Koiqucr 0,cO 0,UO 0.00 18  300  000,00

5  2.0210.02.0003 Belanja Mo(inl PeraJatan Per§rmal Computer 0,cO 0.00 0.00 15.800.000,00

5.2  0210.02.0004 Belanja M{..lal  Pcralaran Janngan 0.00 0.00 0,00 2 500.000,00

5'2.02.15 Belanja Modal  A7at Kesel8mafan Kcoa 3.un.000,cO 2.958.OcO,00 98,60 0.00

5  2.02.15  02 Belon]a Model Al8t Pelindung 3.000.000.cO 2.958.000,00 98,60 0,00

5 21)2.I S  02.0001 Belanja Medal Baju Pcnganan 3.oco.uno`co 2.958.OcO.00 98,60 0,00

5203 BeLanja Mochl Grfung dan BaagLimn 0,cO 0.UO 0,un 212 273.547,UO

5  2  03.01 B<:Ianja Mural  BanLmTian Gedung 0,00 0,00 0,00 212.273  547,00

5.2.OJ.0[.0l Bclan`i& Model Bangunan Ciedung Tefnpa{ Kcria 0.cO 0,00 0,cO 212.273.S47,00

5 2.03  01010001 Behnjo Model Bang`irian Gedung Kmtor 0,00 0,00 0,00 212.273  547,0o

5.2.04 E}elanja Moclal Jalan. Jariagan. .Lan ltigasL 27.728.778.coo`on 26.255.964 956,00 94.69 38.7o7.337  721,cO

5  2  04.0' Bt!lalija Modal Jalan Llan Jcmhatan 27.2 I I .oi 8.on`co 25.824.633.406.00 94,91 30  3J4.708156,00

5.2,04  0 I  .0 I Belanja Mwhl  Jalan 27.020. I 48.OcO,00 25.638. I  15.684,00 94.89 28,183.065  670,00

5.2.Or.Ol'Ol.0003 Balanja Modal Jalan Kab`ipatcri 25,320.o88.ooo,on 24.14}.414.065.00 95j5 25  956.133.717,co

5  2.04  01.01.0009 Bclanja Modal Jalan Khusus I .7co.oco un,ou 1494.701.619,cO 87.92 2.226.931953`00

5 2ltw 0102 Bclanja Model Jrmham i90.870.Ocoap I 86.517.722,00 ®-.`= 2.151,642,486,cO

5.2  04.0'   02.0003 Bclanja Modrl  Jcmbatan prlla Ja[an Kaliupatcn I90.870`OcO,00 186,517. 722,cO 97.72 2.151.642.486,00

5.2.04.02 Belanja Modal Bangunan Air 517  760.000.cO 431.3J I .550,00 83,3J 8.372.629.565,00

5.2.04,02.01 Bctapj& Modal Bangumn Air lrigasi .iJ7,7co.OcO,cO 4.+13.31.550,00 83.31 8.372.629.565,00

5.2  04.02.01.0002 BclaDja Modal Bangunan Pcngarnbllan lrlgasl 0,00 0.00 0.00 105,482.573,00

5.2  o4.02.01.ooor Belanja Mo(lal tfaiigunan Pembawa Trigasi 5'7.760.000,00 431   331.550,cO BJjl 7.455.7J I.694`00

5.2  04.02.01.0004 Bcla7`ja ModrLI  BaT`gunan Ponbi.ang lngasi 0,00 0,00 0.00 8\  1415.298]cO

JUMLAH Br.I.Ar`uA MoitAi. 27.7so.6W.oon,oo 26.Z86.714.4S6,00 94'69 39.070.6Sl.268,Ou

Jb'nmAE[ BELANJA 48.9s3as/73,cO 46.5i5.zi3353.on 9S,02 7}.474.128`641,00
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SURPLL'S/I)BFISIT (463as.73s.473jro) (44.510.843.609,cO) 96,08 (70.467.60S.2§6,00)


